

**Hirtshals
Ejendomsselskab ApS**
Hovedvejen 114
9850 Hirtshals
CVR-nr. 33509529

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2019

Dirigent

Navn: Christian Grønbæk Esbensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hirtshals Ejendomsselskab ApS
Hovedvejen 114
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 33509529

Stiftet: 03.03.2011

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Asbjørn Berge
Christian Grønbæk Esbensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 344 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.516.728	2.509.405
Af- og nedskrivninger		(1.882.764)	(1.853.803)
Driftsresultat		633.964	655.602
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.695	72.030
Andre finansielle indtægter	1	0	722.038
Andre finansielle omkostninger	2	(199.104)	(473.403)
Resultat før skat		454.555	976.267
Skat af årets resultat	3	(110.113)	(208.717)
Årets resultat		344.442	767.550
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000.000
Overført resultat		(1.155.558)	(1.232.450)
		344.442	767.550

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		28.401.635	30.224.067
Materielle anlægsaktiver	4	28.401.635	30.224.067
Anlægsaktiver		28.401.635	30.224.067
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	822.050
Tilgodehavender		0	822.050
Likvide beholdninger		1.141.195	1.063.583
Omsætningsaktiver		1.141.195	1.885.633
Aktiver		29.542.830	32.109.700

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.015.319	14.170.877
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>14.640.319</u>	<u>16.295.877</u>
Udskudt skat		<u>3.610.000</u>	<u>3.675.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>3.610.000</u>	<u>3.675.000</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		8.990.000	10.150.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>634.932</u>	<u>627.306</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>9.624.932</u>	<u>10.777.306</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.160.000	1.160.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat		175.113	0
Anden gæld		<u>317.466</u>	<u>186.517</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.667.579</u>	<u>1.361.517</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.292.511</u>	<u>12.138.823</u>
Passiver		<u>29.542.830</u>	<u>32.109.700</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	14.170.877	2.000.000	16.295.877
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(1.155.558)	1.500.000	344.442
Egenkapital ultimo	125.000	13.015.319	1.500.000	14.640.319

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	720.639
Øvrige finansielle indtægter	0	1.399
	0	722.038
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	198.295	472.580
Øvrige finansielle omkostninger	809	823
	199.104	473.403
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	175.113	0
Ændring af udskudt skat	(65.000)	1.615.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	5.619
Refusion i sambeskatning	0	(1.411.902)
	110.113	208.717
		Grunde og bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		63.440.001
Tilgange		60.332
Kostpris ultimo		63.500.333
Af- og nedskrivninger primo		(33.215.934)
Årets afskrivninger		(1.882.764)
Af- og nedskrivninger ultimo		(35.098.698)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		28.401.635

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.160.000	1.160.000	8.990.000	4.350.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	634.932	N/A
	1.160.000	1.160.000	9.624.932	4.350.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist over for tilknyttede virksomheders mellemværende med kreditinstitut, i alt maksimeret til 8.625 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AH Wood Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitut er deponeret ejerpantebreve nom. 28.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Bogført værdi af aktiver sikret ved pant udgør 28.402 t.kr.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AH Wood Invest ApS, Hampen.
